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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/meskie-siateczkowe-majtki-z-zamkiem-z-przodu-m-p-20790.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Czarne, matowe spodenki z siateczkowymi wstawkami i z zamkiem z przodu.

Meskie siateczkowe majtki z
zamkiem z przodu M

92,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

21322651711
4024144376087
4024144376087

Nek

Sktad: 60% poliuretan, 36% poliester, 4% elastan; siateczka 90% poliamid, 10% elastan.
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